Envanter No : 30178

Yılı : 1130 (M. 1717)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, / Darb, Nahçivân, 1130

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 2 mm

Ağırlığı : 5.37 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Nahçivân

Envanter No : 30188

Yılı : 1130 (M. 1717)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1130

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.41 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30201

Yılı : 1130 (M. 1717)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, 1130 / Erivân, Darb

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 25 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.42

Maddesi : Gümüş

Darphane : Erivân

Envanter No : 30169

Yılı : 1130 (M. 1717)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin / Darb, Nahçivân, 1130

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 22 mm, Kalınlığı 1mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30157

Yılı : 1130 (M. 1717)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, 1130 / Darb, Erivân

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Erivân

Envanter No : 30127

Yılı : 1123 (M. 1711)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin / Darb, 1123

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30063

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin / Darb, Erivân, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 24 mm, Kalınlığı 1,5 mm

Ağırlığı : 5.48 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Erivân

Envanter No : 30066

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tiflis / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 25 mm, Kalınlığı 1,5 mm

Ağırlığı : 5.39 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30226

Yılı : 1131 (M. 1718)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1131

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.41 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30175

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 2 mm

Ağırlığı : 5.36 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30051

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, 1132 / Darb, Erivân

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 26 mm, Kalınlığı 1,5 mm

Ağırlığı : 5.39 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Erivân

Envanter No : 30087

Yılı : 1132 (M. 1719)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin / Darb, Nahçivân, 1132

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30198

Yılı : 1133 (M. 1720)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin, Tebrîz / Darb, 1133

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 27 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.33 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30112

Yılı : 1133 (M. 1720)

Ön Yüz : Şah-ı Velâyet / Pîr Hüseyin / Darb, Nahçivân, 1133

Arka Yüz : Lâ ilâhe illallah / Muhammedün / Resûlullah Aliyyen / Veliyyullah

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 1 mm

Ağırlığı : 5.4 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30037

Yılı : 1151 (M. 1738)

Ön Yüz : Halledallahü / Mülkehu Tebrîz / Darb, 1151

Arka Yüz : Nadir / Es-Sultan

Ölçüleri : Çapı 19 mm, Kalınlığı 2,5 mm

Ağırlığı : 6.9 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30036

Yılı : 1152 (M. 1739)

Ön Yüz : Nâdir / Sahib Kıran / Şah-i / Selâtin-i Cihân

Arka Yüz : 1152 / Tiflis / Darb

Ölçüleri : Çapı 21 mm, Kalınlığı 3 mm

Ağırlığı : 11,53 gr.

Maddesi : Gümüş

Envanter No : 30039

Yılı : 1153 (M. 1740)

Ön Yüz : Nâdir / Sahib Kıran / Şah-i / Selâtin-i Cihân

Arka Yüz : Tebrîz / Daru’s-Saltana / Darp / 1153

Ölçüleri : Çapı 23 mm, Kalınlığı 3 mm

Ağırlığı : 11,46 gr.

Maddesi : Gümüş

Darphane : Tebrîz

Envanter No : 30041

Yılı : 1154 (M. 1741)

Ön Yüz : Hat Sultan ber / Selâtin-i Cihân / Şah-ı Şahan Nadir Sahip Kıran
Darb / 1154

Arka Yüz : Meşhed-i / Mukaddes / Darb

Ölçüleri : Çapı 23.5 mm, Kalınlığı 2.5 mm

Ağırlığı : 10.39 gr.

Maddesi : Gümüş